
UCHWAŁA NR VIII/57/19 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  30 maja 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kobylanka oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Kobylanka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz  art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

–  Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2018r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kobylanka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych obowiązujące           

od  1 września 2019 r, zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kobylanka. 

 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

            

                  Alicja Ordon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Obowiązek ustalenia przez rady gmin sieci publicznych szkół oraz granic obwodów tych 

szkół określony jest w art. 39 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe ( 

Dz.U. z 2018r. poz. 996,1000,1290,1669 i 2245). Sieć szkół została dostosowana  w 2017 r. 

właściwą uchwałą Rady Gminy Kobylanka ( Uchwała nr XXX/200/17 Rady Gminy 

Kobylanka z dnia 30 marca 2017r., Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego 2017 r. poz. 2059) na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. W związku z tym, że uchwała ta ma przejściowy charakter, to konieczne jest 

określenie sieci publicznych szkół podstawowych na okres od 1 września 2019r. Projekt 

niniejszej uchwały,  w zakresie sieci publicznych szkół jest tożsamy z obowiązującym i 

stanowi pełną realizację założeń reformy systemu oświaty wdrażanej od 2017r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


